[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    Р Е Ш Е Н И Е

               от 15.04.2014г.
                     п. Расцвет
                          №   13/57
О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образовании Расцветовский сельсовет,  утвержденный решением Совета депутатов Расцветовского сельсовета от  24.12.2013 № 45/53
         В целях приведения в соответствие действующему законодательству Порядок осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, утвержденный решением Совета депутатов Расцветовского сельсовета от  24.12.2013 № 45/53, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

        РЕШИЛ:

        1.  Внести изменения в Порядок осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, утвержденный решением Совета депутатов Расцветовского сельсовета от  24.12.2013 № 45/53:

       1) в части 4.8 статьи 4 Порядка:
        а) в пункте 1 после слов «окружающей среде,» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,»;
       б) в пункте 2 после слов «окружающей среде,» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
Глава
 Расцветовского сельсовета                                                          Е.В. Кобызев
PAGE